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حماس خبر ترور رئیس دفتر سیاسی خود را تکذیب کرد

حماس با صدور بیانیه ای گزارش های مبنی بر سوء قصد به جان خلیل الحیه، رئیس دفتر سیاسی این جنبش در 
غزه و رئیس هیأت مذاکره کننده را تکذیب کرده است. رسانه های عبری مدعی شده بودند که سوءقصدی علیه 

الحیه در قطر خنثی شده است./الجزیره

یونیسف: ورود بمب ها به غزه بیش از مواد غذایی است
سخنگوی یونیسف اعلام کرده در نوار غزه بمب ها و موشک ها بیشتر از مواد غذایی وارد می شود. جیمز الدر 
گفته وضعیت غزه دیگر صرفاً یک بحران انسانی نیست، بلکه تراژدی تکرارشونده بی پایان است.
مرکز اطلاع رسانی فلسطین

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

به گزارش کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیســتی، صندوق 
جبران خسارت ها تاکنون نزدیک به ۹هزار درخواست غرامت 
از اسرائیلی ها دریافت کرده است که متضرر از حملات موشکی 
و پهپادی ایران در چارچوب عملیــات تلافی جویانه »وعده 
صادق 3« شده اند. شای آهرونوویچ مدیر سازمان امور مالیاتی 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که میزان خســارات وارده در 
۲روز نخســت این حملات بالغ بر یک میلیارد شِکل )حدود 
۲۷۷ میلیون دلار( برآورد می شــود و انتظار می رود شــمار 

درخواست های غرامت به ۱۲هزار مورد برسد.

 3۰۰میلیون دلار: هزینه ســوخت و مهمات رژیم صهیونیستی 
در جنگ بــا ایران روزانه حدود ۳۰۰میلیون دلار اســت. نشــریه 
اکونومیست به نقل از یک مشاور در دولت رژیم صهیونیستی گزارش 
داد که هزینه های روزانه سوخت و تسلیحات برای ادامه جنگ تل آویو 

علیه ایران بسیار بیشتر هم خواهد شد.
 جلوگیری از فرار صهیونیست ها: وزیر اسرائیلی خواستار ممانعت 
از فرار صهیونیست ها از اراضی اشــغالی شد. وزیر حمل ونقل رژیم 
اشغالگر صهیونیستی اعلام کرد که به دلیل شرایط فعلی، به هیچ یک 

از اسرائیلی ها اجازه خروج از اراضی اشغالی داده نخواهد شد.
انتقاد تند تحلیل گر اسرائیلی از نتانیاهو: اسرائیل قادر به 
مهار موشــک های ایران نیســت/ »رفیف دروکر«، روزنامه نگار و 
تحلیلگر اســرائیلی اعلام کرد که بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر 
رژیم صهیونیستی دســت به قمار بزرگی زده است و تصمیمات 

او خطرناک تر از آن اســت که یک رهبر باید بپذیرد. دروکر تأکید 
کرد که رژیم صهیونیســتی تاکنون نتوانســته جلوی خســارات 
گسترده موشک های بالســتیک ایران را بگیرد و برخلاف تبلیغات 
رسمی، سامانه های رهگیری موفق نبوده اند. او افزود: »دقت اصابت 
موشک های ایران بی سابقه است و هیچ دشمنی پیش از این نتوانسته 
بود چنین ضرباتی وارد کند.« این تحلیلگر هشدار داد که حجم واقعی 
خسارات از مردم پنهان می شود تا اطلاعاتی به دشمن نرسد، اما این 
کار باعث می شود جامعه اسرائیل از بهایی که باید بپردازد، بی خبر 
بماند. او همچنین ادعاهای ارتش رژیم صهیونیستی درباره کاهش 
توان موشکی ایران را زیر سؤال برد و گفت: »متخصصان تردید دارند 
که اسرائیل بتواند این هدف را در مقابل کشوری به وسعت ۱.۶میلیون 

کیلومترمربع محقق کند.«
تلاش برای ممنوعیت مداخله نظامی آمریکا علیه ایران: »تیم کین«، 

سناتور دمکرات آمریکا اعلام کرده است که من پیش نویس 
قانونی را ارائه کردم که استفاده از هرگونه قدرت نظامی علیه 
ایران را پیش از موافقت کنگره ممنوع می کند. ورود به جنگ با 
ایران در تعارض با منافع ملی آمریکا بوده و برای دفاع از آمریکا به 

هیچ وجه ضرورتی ندارد.
تجاوزات اســرائیل علیه ایران تهدید جدی برای امنیت 
منطقه: »جاســم محمد البدیوی«، دبیرکل شــورای همکاری 
خلیج فارس ضمن تأکید بر ادامه مذاکرات هسته ای میان آمریکا و 
ایران اعلام کرد: ما بر ضرورت توقف حملات متقابل ایران و اسرائیل 
تأکید می کنیم و تمام کشورهای شــورای همکاری خلیج فارس 
تجاوزات اسرائیل علیه ایران را محکوم می کنند. تجاوز اسرائیل علیه 
ایران یک تنش آفرینی بســیار خطرناک است که امنیت منطقه را 

تهدید می کند و ما از ابتدای آغاز حملات اسرائیل علیه ایران تحولات 
را از نزدیک پیگیری می کنیم.

عدم راه دادن غیریهودیان به پناهگاه: براساس گزارش ها در 
اســرائیل غیریهودیان را به پناهگاه هــا راه نمی دهند. تصاویری از 
کارگرهای تایلندی منتشر شده که آنان را به پناهگاه راه نمی دهند.

حمایت مردم استرالیا از ایران: در استرالیا مردم با پرچم ایران و 
فلسطین به خیابان ها آمدند.

رســانه آمریکایی در مقاله ای با بررسی عملکرد 
موشکی ایران در روزهای اخیر و آمارهای موجود 
از انبارهای نظامی جمهوری اسلامی، گزارش داد 
که قدرت موشکی ایران، آرامش را از خاطر سران 

رژیم اشغالگر صهیونیستی سلب کرده است.
به گزارش نیویورک تایمز، »بنیامین نتانیاهو«، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی ادعا کرده است که 
تجاوز گسترده علیه ایران که از بامداد جمعه آغاز 
شــده اند، برای مقابله با ۲ »تهدید موجودیتی« 
علیه این رژیم ضروری هســتند.در کنار برنامه 
هســته ای صلح آمیز ایران که نتانیاهو ســال ها 
نســبت به آن هشــدار داده، اکنون یک تهدید 
جدید نیز مطرح است: موشــک های بالستیک 

ایران.
به گزارش رســانه آمریکایی، در روزهای اخیر 
بیش از ۲۰۰ موشک از ســوی ایران به مواضع 

رژیم اشــغالگر در اراضی اشــغالی شلیک شده 
است.سخنگوی ارشد ارتش رژیم صهیونیستی 
در روز شــنبه اذعان کرد که سامانه های پدافند 
هوایی این رژیم نفوذناپذیر نیســتند. در همین 

راســتا، نیویورک تایمز می نویســد: »اسرائیل 
همچنان از ظرفیت ایران برای یک انتقام شدید، 
می ترسد.«نتانیاهو در بیانیه ویدیویی جمعه شب 
خود مدعی شد که ایران تولید موشک را تسریع 

کرده و قصد دارد ماهانه ۳۰۰ موشک بالستیک 
بسازد؛ رقمی که در ۶ سال می تواند به ۲۰ هزار 
موشک برسد. او هر موشک را همچون »اتوبوسی 
پر از مواد منفجره« توصیف کرد که آماده است تا 

بر سر شهرهای این رژیم خراب شود.
ارتش رژیم صهیونیســتی تاکنون آمار دقیقی 
از تعداد موشــک هایی که رهگیری شــده اند یا 
از ســامانه های دفاعی عبور کرده اند منتشــر 
نکرده، امــا دفتر نخســت وزیر ایــن رژیم روز 
شــنبه اعلام کرد که در ۱۷ نقطه، موشک ها به 
زمین برخورد کرده اند. برخی از این موشــک ها 
به تل آویــو و حومه آن اصابت کرده اند. شــنبه 
شب نیز حملات ســنگینی به سوی شهر حیفا 
و مناطق اطراف آن انجام شــد. در این حملات، 
چندین صهیونیست کشــته و مجروح شده اند.

بعد از ظهر شــنبه نیز موشــک هایی به سمت 

شــهر بندری حیفا شلیک شــد که بزرگ ترین 
پالایشگاه نفت رژیم صهیونیستی در آن منطقه 
قرار دارد.به گزارش نیویورک تایمز، ارتش رژیم 
صهیونیســتی مدعی هدف قرار دادن انبارهای 
موشک بالســتیک و پرتابگرهای موشکی ایران 
شــده، اما رســانه آمریکایی به نقل از مقامات 
نظامی و کارشناســان گزارش می دهد: »ایران 
همچنان صدها موشک در اختیار دارد — شاید 
تا ۲۰۰۰ موشــک — که برد آن ها به اسرائیل 
می رسد.«»تال اینبار« کارشناس امور فضایی و 
موشکی می گوید توان موشکی ایران برای رژیم 
صهیونیســتی غیرمنتظره و جدید نبوده است، 
زیرا این رژیم پیش تر در ۲ نوبت هدف حملات 
موشکی سنگینی از سوی ایران قرار گرفته بود؛ 
حملاتی که در پاســخ به بمباران اهداف ایرانی 

یا وابسته به ایران توسط این رژیم انجام شدند.

این صدا خاموش نمی شود
حوالی ساعت ۱۸ و ۳۵ دقیقه روز دوشنبه ـ ۲۶ خرداد ماه 
ـ درحالی که مجری شــبکه خبر، در حال خواندن اخبار 
بود، این ســاختمان مورد حمله ی نیروهای متجاوز رژیم 

صهیونیستی قرار گرفت.
روابط عمومی صداوســیما اعلام کرده است: در 
صورت بروز هرگونه اختلال در دریافت سیگنالِ هر یک از 
شبکه های استانی یا ملی صداوسیما پخش برنامه ها را از 

طریق تلوبیون دنبال کنید.
در ادامه این حمله که برای لحظاتی به قطع تصاویر زنده 
استودیویی منجر شد، حســن عابدینی ـ معاون سیاسی 
صداوســیما ـ به روی آنتن شــبکه خبر آمد و خطاب به 
مردم تاکید کرد که فرزندان شما در صداوسیما به رسالت 

خود ادامه خواهند 
داد. او سپس تایید 
کــرد که شــبکه 
خبر مــورد حمله 

قرار گرفته است.
بعــد  دقایقــی 
امامــی، مجــری 
شــبکه خبــر به 
استودیو بازگشت 
و خودش ماجرا را 

روایت کرد.
او در ابتــدا تاکید 
کــرد کــه همه 
چیــز بــه حالت 
عادی بازگشته و 

برنامه ها در حال پخش است. 
امامی گفت، صدای حقیقت خاموش نمی شــود. با کمک 
خدای بــزرگ و متعال، تدابیــر مقام معظــم رهبری و 

مسوولان ارشد، ما کارمان را ادامه می دهیم. 
مجری شبکه خبر خاطرنشــان کرد: در این حمله 
ساختمان خبر مورد هدف قرار نگرفت آزادی بیان و صدای 

زنان و کودکان مورد هدف قرار گرفت.
حسن عابدینی ـ معاون سیاسی سازمان صداوسیما 
ـ تصریح کرد: شــلیک به خبرنگاران، شــلیک تیر به 
حقیقت و افرادی است که حقیقت را بیان می کنند. جامعه 
جهانی و رسانه ای چگونه می خواهد این وضعیت را توجیه 

کند؟! آنچه اتفاق می افتد یک جنایت جنگی است.

نقد خبر

9هزار درخواست غرامت
درخواست غرامت هزاران صهیونیست از دولت پس از حملات موشکی ایران

نیویورک تایمز: 
اسرائیل 
از قدرت 
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وحشت زده 
است


